
Processo 2233/23

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

14/07/2023

CONTRATADA  1 GR INDÚSTRIA COM. E TRANSP DE PRODUTOS QUÍMIC 083/23 19/07/2024 R$ 231.240,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 19/07/2023

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 231.240,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 036/23 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 20/07/2023 20/07/2023 - 2023/000797 R$ 231.240,00 12 Meses Ass. Contrato

2

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Aquisição de ácido fluossilícico para uso no tratamento de água nas estações Eloy Chaves, Anhangabaú e Poço Pacaembu 
no Município de Jundiaí - SP. 


